habin alle widdir rede uzgesloßin. Czu orkunde und geczeugnisse desir gift und vorzicht und allir vorgeschrebin rede habe ich vorgebantir Henrich von Lichtenhayn, czu der czit voyt und richter des sloßes und gerichtes czu Schowinforst und wir Henrich von Goynicz, Henrich Flans, Henrich von Rinstete, dingpflichtigen des genanten gerichtes, unßer iglicher syn insegil wißentlich an desin briff laßin hengin, den wir dar obir gegeben habin czu Rinstete nach Cristi gebord dryczenhundert iar dar nach yn dem sechs und nunczigisten iare an dem nestin Donnerstage vor Marie Magdalene. [1396 Juli 19.]

In quorum omnium et singulorum testimonium presentes nostras recognicionis literas per Johannem Wyßhud notarium publicum nostrumque scribam scribi et publicari mandavimus nostrique sigilli fecimus appensione convinciri. Acta sunt hec anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo septimo indicione quinta pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno octavo die sabbati tredecima mensis Januarii hora vespertina vel quasi Erfordie presentibus discretis viris Bertoldo de Iesnache, Henrico Brün et Eckone de Gyspersleybin procuratoribus causarum Erfordensibus ac aliis testibus pluribus fide dignis ad premissa vocatis et rogatis.

Et ego Johannes dictus Wishud clericus Maguntinensis diocesis publicus imperiali auctoritate notarius ac predictorum domiuorum iudicium generalium scribata, quia donacionis, cessionis, assignacionis et renunciacionis innovacioni, renunciacioni et promissioni omnibusque aliis et singulis premissis dum sic ut premittitur coram dictis dominis iudicibus agerentur et fierent una cum prenominitis testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi ideoque presens publicum instrumentum exinde confeci, quod per alium me aliis arduis occupato negociis fideliter scribi feci, hic me subscripsi signoque et nomine meis solitis et consuetis de mandato predictorum dominorum iudicium una cum appensione sigilli eorundem signari rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

Außen auf der Urkunde ist von anderer Hand der Inhalt derselben folgendermaßen angegeben:

Instrument und bekentniß der gemeinen geistlichen richter zu Erford wie und welche zeit des tages die frumesse sol tegelich gelesen auch alle Dornstags die messe Corporis Cristi an alle vorhinderung der fest, leychen, iargezceiten dreisigsten nach keynerley sache, widderrede ader abbruch gesungen werden sal etc. mit inzeihunge des verzeichtz und